2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского сельского поселения

 кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «__12__» __12__ 2022   № _21_
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 28.06.2022 года № 12

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом  Шокинского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской  области,
Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1.  Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 28 июня 2022 года № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.11.2019 года № 39»:

1.1. в подпункте 1.2. пункта 1 слова «в 2022 году в размере 1,2 процента, в 2023 году – 1,6 процента; а с 2024 года – 2 процента;» заменить словами «в 2022 году в размере 0,8 процента, в 2023 году – 1,2 процента; а с 2024 года – 1,6 процента;»;

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

2. «3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2023 года.».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (Печкуров С.А.).
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения
Кардымовского района

Смоленской области                                                                                                         В.В. Серафимов